
středisko
' služeb školám

Středisko služeb školám a ZařIzení pro další vzděláváni
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a

účinném znění, takto:

L Smluvní strany
KupujÍcÍ
Středisko služeb školám a ZařIzeni pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková
organizace
Sídlo: Hybešova 15, 602 00 Brno
Zastoupen: ředitelem
IČ: 60555980
DIČ: CZ60555980
Bankovní spojeni: vedený u Komerční banky, a.s. -
dále jen Ukupuj/c/"

prodávajÍcÍ
Softcom Group spol. s r.a
Sídlo: 28. pluku 458/7,10100 Praha 10
Zastoupen:
IČ: 25623290
DIČ: CZ25623290
Bankovní spojení: vedený u Komerční banky, as.
dále jen »prodávajl'cl"

ll. Základni ustanoveni
(l) Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v
souladu s právni skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů písemně oznámi bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašujI, Že osoby
podepíšujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tom uto úkonu oprávněny.

Ill. Předmět smlouvy
(l) prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží - PC sestavy a monitory -
podle odst. 2 tohoto článku {dále jen ,,zboží"). ProdávajÍcÍ se dále zavazuje umožnit kupujÍcÍmu nabýt
vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajÍcÍmu kupní cenu
dle ČI. V této smlouvy.
(2) Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí 13 ks PC sestav a 13 ks monitorů. Bližší
specifikace zboží je uvedená v Nabídce prodávajÍcÍho, která je jako příloha 1 nedIInou součástí této
smlouvy. Zboží bude dodáno včetně návodů k použiti v českém jazyce, jakož i dalších dokladů
potřebných k jeho převzetí a užÍvání. Zboží musí být nové a nepoužívané.

lV. Doba a místo plněni
(l) ProdávajÍcĹ se zavazuje odevzdat zboží v nás|edujÍcÍm místě: Hybešova 15, 602 00 Brno.
(2) prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu zboží nejpozději do 21 dnů ode dne uzavřeni této
smlouvy.

Pracoviště Brno:
Hybešova 15, 602 00 Brno mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011



V. Cena
(l) KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za zboží dle článku Ill. této smlouvy kupní cenu ve výši
158.015 KČ bez DPH. K ceně bude prodávajÍcÍm připočteno DPH v aktuálně platné výši. Rozpis kupní
ceny je uveden v příloze 1 této smlouvy, která tvoří jeji nedílnou součást.
(2) Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximálnI, zahrnuje veškeré
náklady spojené s odevzdáním zboží. jakékoliv navýšení kupní ceny není možné.
(3) ProdávajĹcÍ odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

VI. Platební podmínky
(I) KupujÍcÍ je povinen zaplatit kupní cenu specifikovanou v ČI'. V. této smlouvy po řádném odevzdání
zboží prodávajichn kupujkímu v souladu s touto smlouvou. platba kupní ceny bude kupujÍcÍm
provedena na základě řádného daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávájícím. ProdávajÍcÍ je
oprávněn doručit kupujÍcÍmu řádný daňový doklad (fakturu) poté, co bude kupujícň"n podepsán
dodací list dle ČI. VI!. odst. 3 této smlouvy bez jakýchkoliv výhrad. Splatnost daňového dokladu
(faktury) bude 15 dní ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu.
(2) Nebude-ii daňový doklad (faktura) obsahovat některou povinnou náležitost, bude chybně
vyúčtována kupní cena nebo DPH nebo bud,e daňový doklad (faktura) vystaven
v rozporu s touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn daňový doklad před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit prodávajÍcÍmu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. ProdávájÍcÍ provede opravu
vystavením nového daňového dokladu. Vrácením vadného daňového dokladu kupujIcRn
prodávájÍcÍmu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
nového daňového dokladu kupujÍcÍmu.

VIl. Předání a převzetí zboží, záruka za jakost
(l) Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujÍcÍm v místě plněni; v témže
okamžiku přechází na kupujkiho nebezpečiškody na zboží.
(2) Zboží se považuje za odevzda né kupujÍcÍmu jeho převzetím kupujichn v místě plněni dle ČI. lV této
smlouvy.
(3) O odevzdá ni a převzetí zboží prodávajÍcÍ vyhotoví dodací list, který za kupujÍcÍho podepíše k tomu
pověřený zástupce.
(4) v případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujkí odmItnout jeho převzetí, což řádně j s důvody
potvrdí na dodacím listu.
(5) prodávajÍcÍ kljpujÍcÍmu na zboží dle Č. Ill. této smlouvy poskytuje záruku za jakost (dále jen
»záruka"), a to v délce 36 měsíců jak pro PC sestavy, tak pro monitory (dále též ,,záruČní doba").
(6) Záruční doba začíná plynout dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávájÍcÍ.
(7) prodávajÍcÍ prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle
této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Pracoviště Brno:
Hybešova 15, 602 00 Brno mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011



VIII. Závěrečná ujednání

(l) Tato smlouva na bývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

(2) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
(3) V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran řídI
platnou právní úpravou, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, popř. dalšimi obecně závaznými právními předpisy.
(4) KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajÍcÍm,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí:
a) prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním zboží delším než 21 dni,
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho, která jako příloha 1
tvoří nedílnou součást této smlouvy.
(5) prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlenI kupujÍcÍho s úhradou kupní
ceny delší než 15 dní.
(6) Odstoupeníod smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od počátku. Odstoupeni od smlouvy
nemá vliv na povinnost smluvních stran za platit smluvní pokutu dle této smlouvy.
(7) Pokud by se jednotlivá ustanoveni této smlouvy ukázala být neplatná, neúčinná, nevyma hatelná
či neproveditelná nebo by se neplatnými, neúčinnými, nevymahatelnými či neproveditelnými stala,
nebude tím dotčena platnost této smlouvy ja ko celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné,
neúčinné, nevymahatelné či neproveditelné ustanovení platným, účinným, vymahatelným či
proveditelným ustanovením, které se bude co nejvíce blížit účelu neplatného, neúčinného,
nevymahatelného nebo neproveditelného ustanovení, nebo jsou povinny podle těchto zásad uzavřít
novou smlouvu.
(B) PÍsemnosti mezi stra nami budou dle dohody smluvních stran doručovány na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy. V případě nevyzvednuti pÍsemnosti je za den doručeni považován desátý den
ode dne předáni zásilky k poštovni přepravě a tímto dnem se písemnost považuje za doručenou i
v případě, že si adresát písemnost v uvedené lhůtě nevyzvedl a/nebo se o jejím uložení nedozvěděl.
(9) Osoby podepíšujÍcĹ tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
(IQ) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kupujÍcÍ a
prodávajÍcÍ obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha 1 - Nabídka prodávajícího

V Brně d,, 'u-

óFRef Zařízení prč dcdž'

za v±ěYváni pedagogických Pracovníků Brno,Príspevková organizcice
Mgr. a ÍkidybeŠ~ 253 l 15, Elrno

\N\/v\N.sssMnc,.c,lČ: 605559ElO @ DIČ: CZ605559E!ô

V dne...2...m.,Zot(y
SOFTCOM Gro,ip, spol.s r%

!01 00 Praha 10
592-3, Fax: 267 313 032

ú623290 DIČ: CZ25623290

za prodávajicjho
Ing. Aleš Plašil ,l

l

Pracoviště Brno:
Hybešova 15, 602 00 Brno mali: podatelna@sssbrno.cz, těl.: 543 426 011



, NABÍDKA číslo NA17000641
jodavatel: IČ: 25623290 DIČ: CZ25623290

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. : Sídlo: SOFTCOM GROUP, spoL s lo., 28. Pluku 458/7, Praha 10, 10100: Tel.: "420 267311592 Fax: +420 267313032
I ;

28. Pluku 458/7 ! Banka: KB E-mad: brno@softcom.cz
10100 Praha 10 é Účet 19-2295150207/0100

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:

Internetem
Osobně - Brno
9.3.2017
Milan Sadílek
S DPH

Odběratel: (350604)
Středisko služeb školám a Zaňzení pro další vzdě-
lávánl pedagogických pracovníků Brno, příspěvková
organizace

60200 Hybešova 253/15
Brno - Staré Brno

C: 60555980 DIČ: CZ60555980
Tel,: Fax:
E-mail:

Kód Název produktu počet Cena/lVlj Měna RP AP Cena/Mj DPH %
báz popktků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

Celkem

XSAM001 PC INTEL Core i3-6098P/'120GB/4GB/DvD,'kb'myšmn1 13 ?2 155.00 KČ 0.00 0.00 12 155.00 21 % 191198.15

v celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následUjÍci poplatky:

Recyklační poplatek: O.® KČ
Autorská odměna: 0.00 KČ
Poplatky celkem: clqq KČ

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

158 015.00
191 198.00

SOFTCOM GR ,SP LSR.O.'
ŕlYBEŠO 25, 6· a BRNO
'7T TE . 54!µ -Eó, 597, 598

H\X: 54'. 1M'ř6 ~RVŕ±549 216 222
¢0:2Š623290 D|C: CZ25623290

16 {C) 2017 CyberScdt, s.r.o- (PLA -23 3 2017 12:14:Q2)


